86 FEJÉR, Georgius. Codex diplomaticus Hungariae ecclessiasticus ac civilis V. 2. Budae : Typis Typogr. Regiae 
Universitatus Ungaricae, 1829, s. 179 - 182.
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Na pamiatku a trvalú stabilitu 182 listiny posilnenie pečaťou. Dané ôsmy deň nového vytýčenia 
hraníc a ustanovenia vo vyššie uvedenom (11. júna 1274).

Listina č. 5
1283 Kráľ Ladislav IV. potvrdzuje darovaciu listinu kráľa Ondreja II. z r. 1230 (doslovný 
prepis) na Mogyorfolu (Kráľovu Lehotu), darovanú Beuchovi, Hauchovi a Polkovi.

Ladizlaus dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seurie, Gallicie, Lodomerie, 
Cumanieque rex, omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salutem in 
omnium salvatore. Ad universorum tam presencium quam futurorum noticiam harum 
serie volumus pervenire, quod Serapinus et Bogomerius comites, filii Laurencii, ad 
nostram accedentes presenciam exhibuerunt nobis privilegium Andree regis, illustris 
recordacionis karissimi proavi nostri, super collacione cuiusdam terre Mogyorfolu 
vocate confectum, petentes a nobis cum instancia, ut ipsum privilegium ratum habere 
et nostro dignaremur privilegio confirmare. Cuius quidem privilegii tenor talis est:

Andreas, dei gracia rex Hungariae omnibus, quibus presens pagina patuerit, salutem 
et omne bonum. Ad noticiam iniversorum, tam presencium quam futurorum, harum 
tenore volumus pervenire, quod nos fidelibus nostris, Beucha videlicet, Hauch, Polko, 
pro sius fidelibusserviciis contulimus quandam terram vacantem in territorio de Lyptou 
sitam, que quondam terra fuerat viile, gue vulgo Mogiorfolu vocabutor, guam dividit 
a terra Lyptou torrens nomine Beuchna et torrens nomine qui vulgo dicitur Feirpotok, 
qui in fluvium Wag cadunt, cum silviset pratis ipsis et suis heredibus in perpetuum 
possidendam, et ipsos per fidelem nostrum Detricum comitem de Zolum, filium Synk, 
regia auctoritate in possessionem dicte terre fecimus introduci. Istud etiam ipsis con-
cessimus, ut forum ipsorum super eadem terra ab omi tributo et exaccione liberum 
esset et immune, ita tamen, quod tam ipsi quam ipsorum heredes tam nobis guam 
nostris successoribus super eadem dicta terra servire teneantur et corone subbiaceant 
regie maiestatis. Et ut hoc perpetue firmitatis robur obtineat, presentem concessimus 
duplicis sigilli nostri munimine perpetuo roboratam. 

Datum anno domini millesimo ducentesimo trigesimo, regni autem nostri anno 
quindecimo.“

Nos igitur iustis peticionibus predictorum Seraphini et Bogomerri comitum fa-
vorabilem consensum adhibentes, predictum privilegium karissimi proavi nostri non 
concellatum, non abrasum, nec in aliqua sui parte vicitatum ratum habentes et acceptum, 
de verbo ad verbum presentibus inseri faciendo patrocinio nostri privilegi duximus 
confirmandum. In cuius rei memoriam perpetuamgue firmitatem presentes concessimus 
diplicis sigilli nostri munimine robotaras.